
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. 
Заозерска 

 
В соответствии со статьей 24 Регламента Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска, 

Совет депутатов  
 
РЕШИЛ:  
1. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. 

Заозерска следующих депутатов: 
1) по финансово-экономической и хозяйственной деятельности - АВЕРИНА Сергея 

Николаевича; 
2) по социальной политике и защите прав граждан - ФИЛИППОВУ Татьяну 

Павловну; 
3) по нормативной правовой работе – СОКУР Марину Николаевну; 
4) счетной – ФИЛИППОВУ Татьяну Павловну; 
5)  мандатной – ГОРДОВУ Елену Борисовну; 
6) контрольно-ревизионной – ИВАЩЕНКО Анатолия Ивановича. 
 

2. Опубликовать  настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

 
 

 
Глава муниципального образования  
                             

    М.Н. Марьин  
6 апреля 2010 года № 01-2562 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

1 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
6 апреля 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

